N. termos,
P. deferimento.
Ibitinga, 28 de Junho de 2016.

.11n9- .-4-11-31: 4" ilr
,

• 	 •

Câmara Municipal de Ibitinga

de 	 1111111111 III! 111 111 P otocolo Geral 000104 /2016
Data: 28/06/2016 Horár'o 22:22

_ ga~L9yaciomido 	 Legislativo REQ 199/2016
REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ESPECIAL E INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA

APROVADO

WiããtOt

Excelentíssimo Senhor Presidente;

REQUEREMOS de Vossa Excelência que seja colocado em trâmite de
URGÊNCIA ESPECIAL e incluído na ORDEM DO DIA desta Sessão Legislativa Ordinária
o PLO N° 102/2016, de autoria do Executivo Municipal, protocolizado nesta Casa em
27/06/2016 — QUE ALTERA A LEI MUNICIPAL N° 4.290, DE 15 DE JUNHO DE 2016,
QUE DISPÕE SOBRE AQUISIÇÃO DE TERRENO E ABRE CRÉDITO ESPECIAL AO
ORÇAMENTO VIGENTE, DESTINADO A AQUISIÇÃO POR MEIO DE COMPRA OU
DESAPROPRIAÇÃO DE UM TERRENO ANEXO AO CEMITÉRIO LOCAL.

Visando atender o desenvolvimento do município, no que tange a ampliação do
Cemitério Municipal, é que se tem a necessidade deste pedido, realizando os meios legais
para tal finalidade.

AO EGRÉGIO PLENÁRIO DA
CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao©camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1